

Bilaga – Uppföljning av lokalbehovsplan

Kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsplan	Utbyggnadsprogram/tidplan/konsekvenser
<p>Kultur</p> <p>Kulturskolan <i>Kultur- och fritidsnämndens önskemål om inriktning</i> Kulturskolans lokalbehov önskas tillgodoses, med inriktning på samverkan och gemensam utveckling med skolverksamheten och andra aktörer i Pilängsområdet och Bjärehovsområdet, där kulturskolan redan är etablerad.</p>	<p><i>Bostads- och markförsörjningsprogram 2013-2026 för Lomma kommun</i> Kulturskolan föreslås ligga kvar och utvecklas inom Pilängsområdet. Det kan också på sikt bli aktuellt med vissa om- och tillbyggnader inom området för att höja kvaliteten på undervisningslokalerna mm.</p> <p>I Pilängsområdet finns skolbyggnader som, på grund av sitt tekniska skick, skulle behöva ersättas.</p> <p>Bjärehovskolan har på sikt ett ombyggnadsbehov då vissa av byggnaderna har ett moderniseringsbehov både i ett tekniskt perspektiv och ur ett verksamhetsperspektiv. Det har gjorts en förstudie där alla idag aktiva verksamheter har deltagit i syfte att skapa moderna, flexibla och funktionella lokaler för skol- och kulturskoleverksamheterna sett i ett helhetsperspektiv.</p> <p>Vissa förändringar av lokalerna har inte kunnat vänta då antalet elever i verksamheterna är större än kapaciteten på lokalerna. Därför har t.ex. kulturskolans lokaler byggts om och kök och matsal kommer att utökas. Detta arbete kommer att vara färdigställt till höstterminen 2013.</p> <p><i>Tidplan för projektet – Projekt</i> <u>Skolbyggnad</u> Färdigställandetidpunkt <u>under perioden 2017 - 2020, inklusive, fritids- gård och fler lokaler för kulturskolan</u></p>

	<p><i>Tidplan för projektet - Bjärehov</i></p> <p><u>Skolbyggnad</u> Färdigställandetidpunkt <u>under perioden 2017 - 2020.</u> <u>inklusive, fritids-</u> <u>gård och fler loka-</u> <u>ler för kulturskolan</u></p> <p><u>Matsalen</u> Färdigställandetidpunkt <u>sommaren 2013.</u></p> <p><i>Kommentarer</i></p> <p>Kulturskolans utveckling i Pilängsområdet sker i samband med övrig om- och tillbyggnad i området.</p> <p>Aktuell förskjutning av tidplanen, vad avser Bjärehovsområdet, bedöms medföra anpassningar behov av anpassning av kulturskolans lokaler. Dessa anpassningar har gjorts under våren 2013.</p>
--	---

Kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsplan	Utbyggnadsprogram/tidplan/konsekvenser
<p>Kultur</p> <p>Bibliotek</p> <p><i>Kultur- och fritidsnämndens önskemål om inriktning</i></p> <p>Analys av eventuella förändringar för biblioteket i Bjärehovsområdet görs samtidigt som skolans utveckling i området utreds.</p>	<p><i>Bostads- och markförsörjningsprogram 2013-2026 för Lomma kommun</i></p> <p>Se ovan under kulturskolan – Utbyggnadsprogram för Bjärehovskolans område.</p> <p><i>Tidplan för projektet</i></p> <p>Se ovan under kulturskolan – Tidplan för projektet – Bjärehovsområdet.</p> <p><i>Konsekvenser av förskjutning av färdigställande</i></p> <p>Aktuell förskjutning av tidplanen vad avser Bjärehovsområdet bedöms medföra att uppkommande lokalanpassningar avvaktas. Smärre förändringar görs dock i samband med anpassning av kulturskolans lokaler.</p> <p>I fördjupningen av översiktplanen för Bjärred och Borgeby 2013 nämns ett nytt folkbibliotek som en av delarna och möjligheterna i planen för att skapa ett nytt livaktivt centrum i Bjärred. En nytt ändamålsenligt folkbibliotek ger möjligheter till en utökning och förbättring av programverksamheten, sam- och merutnyttjande av lokalen, exponering av medier och annat som förstärker bibliotekets roll som mötesplats. Ny teknik kan i en sådan ny lokal skapa möjligheter till att följa dagens folkbiblioteksutveckling, t ex att införa en ökad tillgång till biblioteket genom så kallat "meröppet".</p>

Kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsplan	Utbyggnadsprogram/tidplan
<p>Fritid</p> <p>Idrottshall i Södra kommundelen <i>Bakgrund</i> Planering av ny idrottshall i södra kommundelen pågår. Den planerade idrottshallen kan komma att, delvis, tillgodose föreningarnas behov av idrottsytor, skolans behov när det gäller ämnet idrott och hälsa samt behoven av ytor för aktiviteter för äldre. Utredning av möjligheten att lokalisera idrottshall i södra kommundelen har genomförts i syfte att bedöma lokalisering nära Fladängskolan.</p>	<p><i>Bostads- och markförsörjningsprogram 2013-2026 för Lomma kommun</i> Det finns behov av att bygga en ny idrottshall i Lomma samhälle. Skolan behöver ytor för ämnet idrott och hälsa, och föreningarna behöver flera halltimmar. Både skolan och föreningarna behöver flera halltimmar. Olika lokaliseringar av idrottshallen har prövats, och den tidigare bensinstationstomten har visat sig vara det bästa alternativet, bland annat med hänsyn till närheten till Fladängskolan. Den nya idrottshallen bedöms kunna tas i bruk inför höstterminen 2015. Detaljplanen för tomten beräknas vara färdig under våren 2013.</p> <p><i>Tidplan för projektet</i> Idrottshall Färdigställandetidpunkt <u>sommaren 2015</u>.</p> <p><i>Kommentar:</i> Detaljplan, för idrottshall på den tidigare bensinstationstomten har, antagits.</p>
<p>Karstorp <i>Kultur- och fritidsnämndens önskemål om inriktning</i> Analys av eventuella ändrade lokalbehov, vad avser idrott, fritidsklubb samt skolbibliotek görs i samband med utredning av skolans utveckling i Karstorphområdet.</p>	<p><i>Bostads- och markförsörjningsprogram 2013-2026 för Lomma kommun</i> Om-, ny- och tillbyggnad av Karstorphskolan har inletts så att den i framtiden kan rymma en tvåparallellig 4-9-skola. Detta innebär att Lomma, precis som Bjärred-Borgeby, får två högstadieskolor. Karstorphs södra har nu rivits och kommer att ersättas av en ny skolbyggnad i ett plan med inredd vind. Den nya skolbyggnaden på Karstorph södra beräknas kunna börja användas höstterminen 2014. Ett detaljplanearbete har inletts för hela Karstorphs skolområde. Syftet med detta är att generellt se över användningen av området och bland annat titta på eventuella ytterligare behov av tillbyggnader för skolans del och trafikfrågor.</p> <p><i>Tidplan för projektet</i></p>

	<p><u>Skolbyggnad</u> Färdigställandetidpunkt <u>sommaren 2014</u>.</p> <p><i>Kommentarer</i></p> <p>Lokalbehov, vad avser fritidsklubb samt skolbibliotek beaktas inom ramen för arbetet med projektering av ny skola i Karstorpsområdet.</p> <p>Nuvarande idrottssal bedöms dock inte kunna täcka lokalbehoven enligt skolans timplan för ämnet idrott och hälsa, efter planerade utbyggnad av Karstorpskolan. Behovet av idrottsytor föreslås lösas genom smärre tillbyggnad – motionsrum - av nuvarande idrottssal.</p> <p>Planarbete av avseende del av Karstorpsområdet pågår. Denna planering omfattar bland annat skolområdet och väger samman trafikfrågor, framtida behov av skollokaler, lokaler för idrott liksom aktivitetsytor i området. Aktuell planering möjliggör utbyggnad av Karstorps norra skola samt större idrottshall.</p>
--	---

Kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsplan	Utbyggnadsprogram/tidplan/kommentarer/förslag
Fritid	
<p>Fritidsgården Stationen i Bjärred <i>Kultur- och fritidsnämndens önskemål om inriktning</i> De lokalbehov fritidsgårdsverksamheten i Bjärred har, önskas tillgodoses, med inriktning på samverkan och gemensam utveckling med skolverksamheten och andra aktörer i Bjärehovsområdet.</p>	<p><i>Bostads- och markförsörjningsprogram 2013-2026 för Lomma kommun</i> Den gamla stationsbyggnaden i Bjärred används i dag för fritidsverksamhet. Denna verksamhet föreslås på sikt flyttas till Bjärehovskolan. Stationshuset bedöms inte behövas för något annat kommunalt ändamål och kan därför avyttras.</p> <p><i>Tidplan för projektet</i> Se ovan under kulturskolan – Tidplan för projektet – Bjärehovsområdet.</p>
<p>Pilängsbadet <i>Bakgrund</i> Behov av utbyggnad av Pilängsbadet förstärks av en ökad inflyttning i kommunen. Verksamheten kan för närvarande inte tillgodose den efterfrågan som finns.</p>	<p><i>Kommentar</i> Tillbyggnad/nybyggnad av badet 2018, i enlighet med tidigare beslut. (KFN § 82/10) Nämnden har tidigare aviserat behov av tillbyggnad/nybyggnad av badanläggningen i samband med investeringsbudget.</p>
<p>Ridvägar <i>Bakgrund</i> Befintliga ridvägar i Haboljung behöver kompletteras och byggas ihop med de längre upp mot och vid norra kommundelen.</p>	<p><i>Kommentar</i> Förvaltningen noterar att det finns ett fortsatt behov av ridvägar i norra kommundelen.</p>
<p>Näridrottsplats <i>Bakgrund</i> En näridrottsplats i anslutning till Karstorpskolan stärker de spontana aktivitetsbehoven i södra kommundelen.</p>	<p><i>Kommentar</i> Näridrottsplats vid Karstorpskolan är färdigställd.</p>
<p>Idrottshall <i>Bakgrund</i> Ytterligare en idrottshall bedöms, med utgångspunkt i fastställd befolkningsprognos, behövas i södra kommundelen, omkring år 2020.</p>	<p><i>Kommentar</i> Förvaltningen noterar att det finns ett fortsatt behov av ytterligare idrottshall i södra kommundelen.</p> <p><i>Tidplan för projektet</i> <u>Idrottshall</u> Färdigställandetidpunkt under perioden 2017-2020.</p>

Ny idrottsplats <i>Bakgrund</i> Idrottsplats anlägges inom Habo-Ljung området.	<i>Kommentar</i> Frågan om ny idrottsplats i Habo-området avvaktas.